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24.02.2012 - Informacja dla podmiotów sektora
finansów publicznych

 

Powiatowy Urząd Pracy rozpoczyna z dniem 27.02.2012 nabór wniosków składanych przez jednostki sektora finansów publicznych na:

 roboty publiczne organizowane przez gminy na zasadach obowiązujących w 2012 r. określonych w pismach skierowanych do każdej
z Gmin ( wzór wniosku - pliki do pobrania) 

 prace  społecznie-użyteczne  organizowane  przez  gminy,  które  do  dnia  ogłoszenia  naboru  nie  złożyły  wniosków  w  sprawie
organizowania tych prac bądź nie wykorzystały w całości środków zgodnie z rocznym planem potrzeb (wzór wniosku - pliki do
pobrania)

 staże organizowane przez jednostki sektora finansów publicznych (wzór wniosku - pliki do pobrania).

Planowany termin zakończenia naboru wniosków dla form wymienionych w pkt.1,2 to 31.10.2012r.  z  tym, że urząd zastrzega sobie
możliwość jego skrócenia w sytuacji wykorzystania środków przeznaczonych na ten cel.

Powiadamiamy również,  że jednostki  podległe gminom, które zamierzają  korzystać z  form aktywizacji  określonych w pkt.  1,2 winny
kontaktować się w tej sprawie z Gminami, które wskażą:

 pracodawcę, u jakiego będą wykonywane roboty publiczne,

 podmiot realizujący prace społecznie – użyteczne.

Nabór dotyczący stażu trwać będzie do dnia 27.05.2012r. jednakże Urząd zastrzega sobie możliwość:

 zmniejszenia ilości osób, na którą składane będą wnioski bądź skrócenia okresów stażu (minimalny okres stażu to 3 miesiące, zaś
maksymalny 6 miesięcy),

 negatywnego rozpatrzenia wniosków wpływających ponad środki przeznaczone na ten cel,

 skrócenia bądź wydłużenia terminu naboru wniosków w zależności od ilości ich wpływu.

Nadto  informujemy,  że  znacznie  ograniczone  w  2012r.  w  porównaniu  do  lat  poprzednich  środki  Funduszu  Pracy  przyznane  przez
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, a przeznaczone na aktywizację osób uprawnionych nie pozwolą na zabezpieczenie wszystkich
potrzeb, w tym także w zakresie realizacji staży. Stąd składane wnioski powinny dotyczyć mniejszej niż w roku ubiegłym liczby osób
odbywających staż.

Ewentualne pytania w tym zakresie prosimy kierować do pracowników Wydziału Instrumentów Rynku Pracy pok. 105 tel. 74 / 84-07-365.

Wałbrzych, dnia 24.02.2012r.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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